

INGREDIENTS - BOISSONS KLIX®

Code produit	Nom produit	Catégorie de produits	Liste des ingrédients	Contient des allergènes :	Peut contenir des allergènes	Rainforest Alliance
EF91	Nescafé Espresso Original sans sucre	CAFÉ	Café soluble (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
EF92	Nescafé Espresso Original sucré	CAFÉ	Sucre, café soluble (23%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
LR11	L'Or sans sucre	CAFÉ	Café instantané (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
LR12	L'Or sucré	CAFÉ	Sucre, café instantané (25%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
EC11	Nescafé Espresso Corsé sans sucre	CAFÉ	Café soluble (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
EC12	Nescafé Espresso Corsé sucré	CAFÉ	Sucre, café soluble (30%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
MC11	Maxwell House Café Noir sans sucre	CAFÉ	Café instantané (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
MC12	Maxwell House Café Noir sucré	CAFÉ	Sucre, café instantané (23%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
SF41	Nescafé Special Filtre sans sucre	CAFÉ	Café soluble lyophilisé (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
SF42	Nescafé Special Filtre sucré	CAFÉ	Sucre, café soluble lyophilisé (21%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
SF44	Nescafé Special Filtre Nuage Sucré	CAFÉ	Sucre, café soluble lyophilisé (17%), sirop de glucose déshydraté, graisse végétale totalement hydrogénée (noix de coco), protéines de LAIT, stabilisants (E452, E340), émulsifiant (E471), antiagglomérant (dioxyde de silicium (E551)), colorant (bêta-carotène).	LAIT		N
ND21	Nescafé Spécial Filtre Décaféiné sans sucre	CAFÉ	Café Soluble (100%). Peut contenir du LAIT		LAIT	N
AG29	Dove Mocha XL	SPECIALITÉ	Sucre, poudre de lactosérum doux (LAIT), café instantané (9%), LAIT écrémé en poudre, huile de coco hydrogénée, cacao maigre en poudre (6%) (SOJA), sirop de glucose, épaississants : (E466, E415), arôme, anti-agglomérants agents: (E551, E341), protéine de LAIT, émulsifiant : (E471, E481), stabilisants : (E340ii, E452i), sel.	LAIT, SOJA		N
AB27	Nescafé Cappuccino XL (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	Sucre, LAIT en poudre écrémé, sirop de glucose déshydraté, café (15.1%) [café instantané (14%), (café torréfié et moulu)], huile végétale (noix de coco), lactose (LAIT), correcteur d'acidité (E340), sel [chlorure de sodium, antiagglomérant (E535)], stabilisants (E452, E331), antiagglomérant (E551).	LAIT		N
AL25	Nescafé Latte XL (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	Poudre de LAIT écrémé, sirop de glucose déshydraté, sucre, huile de noix de coco non-hydrogénée, café (9.5%) [café instantané (8.8%), (café torréfié et moulu)], lactose (LAIT), correcteur d'acidité (E340), stabilisants (E452, E331), antiagglomérant (E551), sel [chlorure de sodium, antiagglomérant (E535)], arôme naturel.	LAIT		N
DK27	Nescafé Cappuccino (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	Sucre, LAIT en poudre écrémé, sirop de glucose déshydraté, café (15.1%) [café instantané (14%), (café torréfié et moulu)], huile végétale (noix de coco), lactose (LAIT), correcteur d'acidité (E340), sel [chlorure de sodium, antiagglomérant (E535)], stabilisants (E452, E331), antiagglomérant (E551).	LAIT		N
DK72	Maxwell House Café Vanille	SPECIALITÉ	Sucre, sirop de glucose, huile végétale totalement hydrogénée (noix de coco), café soluble (6,5%), lactose (LAIT), stabilisants (E452, E340), sel, protéines de LAIT, arôme, émulsifiant (E471), anti-agglomérant (E551).	LAIT		O
DK80	Cappuccino Noisette	SPECIALITÉ	Sucre, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, graisse végétale entièrement hydrogénée (noix de coco), café instantané (4%), cacao maigre en poudre (3%), stabilisant (E340, E452), protéines de LAIT, sel, arôme, sucre de LAIT, antiagglomérant (E341), émulsifiant (E471).	LAIT		N
YF57	Chocamento	CHOCOLAT	Poudre de lactosérum (LAIT), sucre, poudre de cacao fortement dégraissée (15,2%), sirop de glucose déshydraté, graisse végétale totalement hydrogénée (noix de coco), protéines de LAIT, sel, antiagglomérants (E551, E341), stabilisant (E340), émulsifiant (E471), arômes, édulcorant (saccharine). Peut contenir : blé, orge, seigle (gluten)	LAIT	Gluten, Blé Orge, Seigle	O
KD89	Lipton Thé noir en sachet sans sucre	THÉ	Thé noir (100%). Peut contenir du lait		LAIT	O
LT21	Thé Lipton Citron	THÉ	Sucre, extrait de thé noir (2.3%), acide citrique, acide ascorbic (0.4%), maltodextrine, arôme, jus de citron déshydraté (0.1%).			N
MT95	Thé Vert Menthe sans sucre	THÉ	Thé vert (84.5%), arôme, menthe. Peut contenir du lait		LAIT	N
MT96	Thé Vert Menthe sucré	THÉ	Sucre, thé vert menthe (thé vert 84.5%, arôme naturel menthe 10.5%, menthe poivrée 5%). Peut contenir du lait		LAIT	N
KD22	Knorr Soupe Légumes avec croûtons	SOUPE	Amidon de pomme de terre modifié, lactosérum en poudre (LAIT), croûtons (farine de BLÉ (Gluten), huile de palme, sel, levure, antioxydant: extrait de romarin), sel, maltodextrine, oignons (6,3%), arômes (contient du céleri), chlorure de potassium, épaississant (gomme guar), graisse de palme, poireaux (2,8%), lactose (LAIT), farine de BLÉ (gluten), extrait de levure, carottes (1%), émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras), antiagglomérant (dioxyde de silicium), fructose , sauce au SOJA (graines de SOJA, épices (curcuma, racine de lièvre), colorant (caramel ammoniacal).	LAIT, SOJA, BLÉ CÉLERI, (GLUTEN)		N
SP13	Knorr Velouté de Tomates aux Croûtons	SOUPE	Poudre de purée de tomates (27 %), maltodextrine, amidon de pomme de terre modifié, sucre, croûtons (12 %) (farine de BLÉ (contient carbonate de calcium, fer, thiamine, niacine), huile de palme (contient l'antioxydant E392 : extrait de romarin), sel, levure), sel, extrait de levure, protéines de lactosérum (LAIT, poudre d'oignon, graisse de palme, exhausteur de goût (glutamate monosodique), épices (poivre, poudre d'ail), LACTOSE, agents anti-agglomérants (dioxyde de silicium, silicate de calcium), farine de BLÉ, persil, poudre de jus de betterave, arômes.	Blé, Lactose, Lait		N
SP36	Knorr Velouté de poulet avec pâtes	SOUPE	Amidon modifié de pomme de terre, sel, maltodextrine, nouilles (farine de BLÉ (gluten), eau, sel), amidon de pomme de terre, sucre, arômes (contient CÉLERI, OEUF), extrait de levure, chlorure de potassium, épaississant (gomme de guar), exhausteurs de goût (inosinate disodique, guanilate disodique), anti agglomérant (dioxyde de silicium), poulet (1%), sirop de glucose, persil, curcuma, sauce SOJA (graines de SOJA, BLÉ, Gluten), acide (Acide citrique), antioxydant (extraits de romarin).	Oeuf, soja, blé, gluten, céleri		N
SP68	Maggi Soupe saveur bœuf	SOUPE	Sel, exhausteurs de goût: E621, E627, E631; arômes (Avec CÉLERI, SOJA, BLÉ (Gluten)), sirop de glucose, amidon, sucre, huile végétale non hydrogénée (palme), poudre D'oignon, colorant : E150C, acide citrique, persil. Peut contenir : lait, oeuf et moutarde	Blé, gluten, céleri, soja	Lait, oeuf, moutarde	N
KD37	Starburst Orange	FROID	Sucre, orange en poudre (orange en poudre, maltodextrine, acidifiant : acide citrique) (9,8%), acidifiant (E330), arômes, maltodextrine, colorant (bêta-carotène), antioxydant (E300), édulcorants (aspartame* (E951), acésulfame K (E950)), huiles végétales (noix de coco, palmiste), antiagglomérant (E341), stabilisateur (E414). *Contient une source de phénylalanine			N
LL01	Eau Aromatisée Citron & Citron Vert	FROID	Sucre, acide citrique, arômes naturels, édulcorant : aspartame, anti-agglomérant agent E341. Contient une source de phénylalanine			N
DK58	Nestea Pêche	FROID	Sucre, acidifiants (acide citrique, acide tartrique), extrait de thé (4%), arôme pêche, maltodextrine, antiagglomérant: silicose dioxyde, édulcorant: aspartame, pêche en poudre (0,2%). Contient une source de phénylalanine			N

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES - BOISSONS KLIX®

Code produit	Nom produit	Catégorie de produits	Par gobelet											Pour 100ml										
			Valeur énergétique (kJ)	Valeur énergétique (kcal)	Protéines (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Matières grasses (G)	Acides gras saturés (g)	Graisse Trans (g)	Fibre (g)	Sodium (mg)	Sel (g)	Valeur énergétique (kJ)	Valeur énergétique (kcal)	Protéines (g)	Glucides (g)	dont sucres (g)	Matières grasses (G)	Acides gras saturés (g)	Graisse Trans (g)	Fibre (g)	Sodium (mg)	Sel (g)
EF91	Nescafé Espresso Original sans sucre	CAFÉ	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1,4	0,0035	4	1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,4	0,00
EF92	Nescafé Espresso Original sucré	CAFÉ	82	19	0	4,7	4,7	0	0	0	0	1,4	0,0035	82	19	0	4,7	4,7	0,0	0,0	0,0	1,4	0,00	
LR11	L'Or sans sucre	CAFÉ	23,29	5,54	0,36	0,78	0,46	0,03	0,01	0	0	0	0	22,88	5,44	0,35	0,77	0,45	0,0,3	0,01	0	0	0	
LR12	L'Or sucré	CAFÉ	122,9	29	0,37	6,6	6,27	0,03	0,01	0	0	0	0	114,68	27,04	0,35	6,16	5,85	0,03	0,01	0	0	0	
EC11	Nescafé Espresso Corsé sans sucre	CAFÉ	4,3	1	0	0,1	0,1	0	0	0	0	1,6	0	6	1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,6	2,3	
EC12	Nescafé Espresso Corsé sucré	CAFÉ	67,2	16	0	3,8	3,8	0	0	0	0,4	0,43	0	96	23	0	5,5	5,5	0,0	0,0	0,0	0,6	0,6	
MC11	Maxwell House Café Noir sans sucre	CAFÉ	5	1	0	0,5	0	0	0	0	0	0	0	5	1	0	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
MC12	Maxwell House Café Noir sucré	CAFÉ	90	21	0	5,5	5,1	0	0	0	0	0	0	90	21	0	5,5	5,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
SF41	Nescafé Special Filtre sans sucre	CAFÉ	5	1	0	0	0	0	0	0	0,5	1,8	0,0045	3	1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,3	0,00	
SF42	Nescafé Special Filtre sucré	CAFÉ	117	28	0	6,8	6,8	0	0	0	0,5	1,81	0,00453	84	20	0	4,8	4,8	0,0	0,0	0,0	1,3	0,00	
SF44	Nescafé Special Filtre Nuage Sucré	CAFÉ	175	42	0	8	6,9	0,8	0,8	0	0,6	2	0,005	100	24	0	4,6	3,9	0,5	0,5	0,0	1,3	0,00	
ND21	Nescafé Spécial Filtre Décaféiné sans sucre	CAFÉ	5,5	1,3	0	0,03	0,03	0	0	0	0,4	1,32	0	6	1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,3	0,00	
AG29	Dove Mocha XL	SPECIALITÉ	352	84	1,6	14,7	12,8	1,8	1,7	0	1,1	76,44	0,19	168	40	1	7,0	6,1	0,9	0,8	0,0	0,5	36,4	
AB27	Nescafé Cappuccino XL (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	231	55	1,2	9,2	7,1	1,3	1,2	0	0,7	NC	0,13155	119	28	1	4,7	3,6	0,7	0,6	0,0	0,4	NC	
AL25	Nescafé Latte XL (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	291	69	1,8	10,1	6,8	2,3	2,1	0	0,5	NC	0,1551	151	36	1	5,2	3,5	1,2	1,1	0,0	0,3	NC	
DK27	Nescafé Cappuccino (nouvelle recette)	SPECIALITÉ	200	47,6	1,1	7,9	6,1	1,1	1	0	0,6	45	0,11	114	27	1	4,5	3,4	0,6	0,6	NC	0,0	25,7	
DK72	Maxwell House Café Vanille	SPECIALITÉ	318,6	75,42	0,29	14,5	11	1,8	1,8	0	NC	138,2	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	
DK80	Cappuccino Noisette	SPECIALITÉ	270	64,5	1,2	11,1	10,8	1,65	1,65	0	NC	315	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	NC	
YES7	Chocamento	CHOCOLAT	325	77	1,9	13,5	11,7	1,4	1,3	0	1	100	0,25	186	44	1	7,7	6,7	0,8	0,7	0,0	0,6	57,1	
KD89	Lipton Thé noir en sachet sans sucre	THÉ	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	
LT21	Thé Lipton Citron	THÉ	174	41	0	10,45	10,45	0	0	0	0	0	0	99	23	0	6,0	6,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	
MT95	Thé Vert Menthe sans sucre	THÉ	5	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	
MT96	Thé Vert Menthe sucré	THÉ	124	30	0	7,3	7	0	0	0	0	0	0	71	17	0	4,2	4,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	
KD22	Knorr Soupe Légumes avec croûtons	SOUPE	205	49	1,1	7,7	2,6	1,3	0,8	0	0,6	628,2	1,57	117	28	1	4,4	1,5	0,8	0,5	0,0	0,3	359,0	
SP13	Knorr Velouté de Tomates aux Croûtons	SOUPE	257,92	61,43	1	11,96	4,52	1,04	0,49	NA	NC	NC	1,2	134	32	1	6,2	2,4	0,5	0,3	0,0	0,0	NC	
SP36	Knorr Velouté de poulet avec pâtes	SOUPE	100	24	0,5	5,2	0,6	0	0	0	0	627,6	1,57	57	14	0	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	358,6	
SP68	Maggi Soupe saveur bœuf	SOUPE	35	8	0,5	1,3	0,6	0	0	0	0	819,84	2,05	20	5	0	0,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	468,5	
KD37	Starburst Orange	FROID	120,1	28,3	0	6,5	5,88	0	0	0	0	0,4	0,001	69	16	0	3,7	3,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2	
LL01	Eau Aromatisée Citron & Citron Vert	FROID	37	9	0	1,8	1,8	0	0	0	0	0	0	21	5	0	1,1	1,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
DKS8	Nestea Pêche	FROID	75	18	0	4,4	4,4	0	0	0	0	0	0	43	10	0	2,5	2,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	